
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 97/655/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.07.2020 r.

w sprawie upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy o dofinansowanie w ramach
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa pomostu rekreacyjnego w
miejscowości Kosewo”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2020, poz. 920)
Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę1.
do podpisania umowy o dofinansowanie w ramach Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego realizacji zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo”.
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przekaże powiatowi mrągowskiemu, na warunkach określonych w2.
umowie, pomoc finansową na realizację przedmiotowego zadania w formie zwrotu poniesionych kosztów
kwalifikowalnych w wysokości 85% w wysokości – 165.944,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset
czterdzieści cztery złote 00/100).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 97/655/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.07.2020 r. (PDF, 26.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_655.pdf

